
Malý chlap Rock & Roll Band Marcela Woodmana

R. Malý chlap, taky chlap HULALYLALYLALY
Malý chlap, taky chlap, ač broučkem zdá se z dáli.
Malý chlap, taky chlap, když mu to pálí, válí.
Malý chlap ...chlap 

1. Koukej to hochu trochu pochopit,
že není nutno mlátit hlavou o stropy.
A bejt jako bidlo, není žádný med....
A prďolům, těm patří svět...
Tak zpívej: 

2. Když dáma ho k tanci zavolá. 
On tvář jí do výstřihu dá.
Tohleto může jen malý prďola.
A malý chlap?!
...se máááá 

3. Ani Maradonna vysoký být nemusil.
Když nedosáh, tak Boží rukou zavěsil.
A Napoleon něco málo přes metr, 
a se všeckýma zametl.
Tak zpívej...: 


